
Competitie deel 1 Veldhoven 
VZV Njord 
Veldhoven 1-10-2023 

Nationale Zwemcompetitie ronde 1 - zondag 1 oktober 2023 om 09:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 09:15u 

1. 4x100m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

2. 4x50m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

3. 4x200m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. V.Z.V. Njord  

2. Hieronymus  

3. Zegenwerp  

10:52.50
Floor Keukens 2010 50m 00:36.79 36,79
Floor Keukens 2010 100m 01:18.05 41,26
Floor Keukens 2010 150m 01:59.92 41,87
Floor Keukens 2010 200m 02:38.30 38,38
Emma van den Berg 2011 250m 03:14.36 36,06
Emma van den Berg 2011 300m 03:56.63 42,27
Emma van den Berg 2011 350m 04:40.70 44,07
Emma van den Berg 2011 400m 05:23.43 42,73
Lucie Wolfs 2010 450m 06:03.67 40,24
Lucie Wolfs 2010 500m 06:50.43 46,76
Lucie Wolfs 2010 550m 07:38.84 48,41
Lucie Wolfs 2010 600m 08:25.05 46,21
Renske van den Bosch 2010 650m 08:58.83 33,78
Renske van den Bosch 2010 700m 09:36.08 37,25
Renske van den Bosch 2010 750m 10:15.34 39,26
Renske van den Bosch 2010 800m 10:52.50 37,16

10:56.56
Britt Jongeneelen 2010 50m 00:37.70 37,70
Britt Jongeneelen 2010 100m 01:19.60 41,90
Britt Jongeneelen 2010 150m 02:01.52 41,92
Britt Jongeneelen 2010 200m 02:43.19 41,67
Liv de Wildt 2010 250m 03:20.46 37,27
Liv de Wildt 2010 300m 04:04.48 44,02
Liv de Wildt 2010 350m 04:49.73 45,25
Liv de Wildt 2010 400m 05:32.82 43,09
Jinte de Leeuw 2010 450m 06:08.92 36,10
Jinte de Leeuw 2010 500m 06:51.17 42,25
Jinte de Leeuw 2010 550m 07:34.34 43,17
Jinte de Leeuw 2010 600m 08:16.09 41,75
Quinty Buuron 2010 650m 08:51.87 35,78
Quinty Buuron 2010 700m 09:32.00 40,13
Quinty Buuron 2010 750m 10:14.28 42,28
Quinty Buuron 2010 800m 10:56.56 42,28

11:35.36
Iris van der Putten 2010 50m 00:37.68 37,68
Iris van der Putten 2010 100m 01:21.80 44,12
Iris van der Putten 2010 150m 02:07.64 45,84
Iris van der Putten 2010 200m 02:51.21 43,57
Nikki Huyberts 2010 250m 03:33.07 41,86
Nikki Huyberts 2010 300m 04:20.31 47,24
Nikki Huyberts 2010 350m 05:10.19 49,88
Nikki Huyberts 2010 400m 05:59.84 49,65
Maud Leijten 2010 450m 06:36.28 36,44
Maud Leijten 2010 500m 07:18.45 42,17
Maud Leijten 2010 550m 08:03.69 45,24



4. V.Z.V. Njord  

4. 4x100m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Zegenwerp  

2. Tempo Valkenswaard  

5. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick van Hamond (Zegenwerp, 199205873)  

2. Guy Huijsmans (Zegenwerp, 199900703)  

3. Jesper Pas (V.Z.V. Njord, 200200967)  

4. Thomas van Ekert (Zegenwerp, 199901917)  

5. Peter Janssen (V.Z.V. Njord, 200602783)  

6. Andy van Akkeren (Hieronymus, 199505381)  

Maud Leijten 2010 600m 08:48.45 44,76
Sanne Schellekens 2010 650m 09:24.62 36,17
Sanne Schellekens 2010 700m 10:07.11 42,49
Sanne Schellekens 2010 750m 10:51.67 44,56
Sanne Schellekens 2010 800m 11:35.36 43,69

13:08.54
Melina Sagonas 2009 50m 00:40.07 40,07
Melina Sagonas 2009 100m 01:29.52 49,45
Melina Sagonas 2009 150m 02:23.92 54,40
Melina Sagonas 2009 200m 03:18.31 54,39
Noa van Rooijen 2010 250m 03:59.64 41,33
Noa van Rooijen 2010 300m 04:46.09 46,45
Noa van Rooijen 2010 350m 05:38.76 52,67
Noa van Rooijen 2010 400m 06:30.34 51,58
Anoek van den Bosch 2012 450m 07:13.94 43,60
Anoek van den Bosch 2012 500m 08:04.83 50,89
Anoek van den Bosch 2012 550m 08:56.87 52,04
Anoek van den Bosch 2012 600m 09:48.26 51,39
Luna Huang 2011 650m 10:29.69 41,43
Luna Huang 2011 700m 11:21.42 51,73
Luna Huang 2011 750m 12:16.01 54,59
Luna Huang 2011 800m 13:08.54 52,53

06:13.27
Kate Smith 2010 50m 00:41.60 41,60
Kate Smith 2010 100m 01:27.39 45,79
Marit Koekoek 2010 150m 02:14.73 47,34
Marit Koekoek 2010 200m 03:04.34 49,61
Emma de Reu 2009 250m 03:49.99 45,65
Emma de Reu 2009 300m 04:38.08 48,09
Inge van der Heijden 2011 350m 05:21.33 43,25
Inge van der Heijden 2011 400m 06:13.27 51,94

06:21.74
Vera Van Bokhoven 2011 50m 00:47.71 47,71
Vera Van Bokhoven 2011 100m 01:39.42 51,71
Nienke van Maaren 2011 150m 02:22.71 43,29
Nienke van Maaren 2011 200m 03:13.70 50,99
Elise van Son 2011 250m 03:57.45 43,75
Elise van Son 2011 300m 04:52.17 54,72
Jante Cremers 2011 350m 05:33.13 40,96
Jante Cremers 2011 400m 06:21.74 48,61

04:26.02
50m 00:29.30 29,30 150m 01:36.80 33,94 250m 02:45.57 34,50 350m 03:54.37 34,14
100m 01:02.86 33,56 200m 02:11.07 34,27 300m 03:20.23 34,66  

04:42.91
50m 00:30.46 30,46 150m 01:41.89 36,56 250m 02:56.59 36,84 350m 04:08.77 34,81
100m 01:05.33 34,87 200m 02:19.75 37,86 300m 03:33.96 37,37  

04:46.39
50m 00:30.58 30,58 150m 01:42.51 36,57 250m 02:57.29 37,72 350m 04:12.05 37,41
100m 01:05.94 35,36 200m 02:19.57 37,06 300m 03:34.64 37,35  

04:49.17
50m 00:30.07 30,07 150m 01:42.25 36,69 250m 02:57.20 37,92 350m 04:12.20 37,45
100m 01:05.56 35,49 200m 02:19.28 37,03 300m 03:34.75 37,55  

04:53.46
50m 00:30.03 30,03 150m 01:41.12 36,89 250m 02:58.26 39,27 350m 04:15.99 38,80
100m 01:04.23 34,20 200m 02:18.99 37,87 300m 03:37.19 38,93  

05:38.19



6. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Raoni Schrijvers (Tempo Valkenswaard, 199302669)  

2. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

3. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

4. Jelle Achten (Tempo Valkenswaard, 199405819)  

5. Jochem Roggeveen (Tempo Valkenswaard, 200504471)  

BM. Henk Jan Nagelholt (Zegenwerp, 199700127)  

7. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

3. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

4. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

5. Indy Mels (Hieronymus, 200501354)  

6. Alma Janssen (Zegenwerp, 199401078)  

7. Susanne van den Bosch - Kentgens (V.Z.V. Njord, 197701246)  

8. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

9. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

10. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

8. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elke Tonneijk (Tempo Valkenswaard, 199806222)  

50m 00:31.50 31,50 150m 01:45.52 38,66 250m 03:12.73 45,70 350m 04:49.43 48,83
100m 01:06.86 35,36 200m 02:27.03 41,51 300m 04:00.60 47,87  

02:04.43
50m 00:28.09 28,09 100m 00:59.41 31,32 150m 01:31.87 32,46  

02:05.50
50m 00:28.27 28,27 100m 00:59.82 31,55 150m 01:32.54 32,72  

02:13.04
50m 00:29.47 29,47 100m 01:02.61 33,14 150m 01:38.02 35,41  

02:55.04
50m 00:38.00 38,00 100m 01:21.38 43,38 150m 02:07.10 45,72  

02:58.03
50m 00:40.15 40,15 100m 01:24.66 44,51 150m 02:11.43 46,77  

BM
50m 00:38.41 38,41 100m 01:20.60 42,19 150m 02:04.52 43,92  

04:40.62
50m 00:30.08 30,08 150m 01:38.07 34,46 250m 02:50.05 36,39 350m 04:03.28 36,91
100m 01:03.61 33,53 200m 02:13.66 35,59 300m 03:26.37 36,32  

05:04.67
50m 00:33.47 33,47 150m 01:49.44 38,49 250m 03:07.80 39,24 350m 04:27.19 39,80
100m 01:10.95 37,48 200m 02:28.56 39,12 300m 03:47.39 39,59  

05:14.57
50m 00:34.66 34,66 150m 01:51.85 39,48 250m 03:13.71 40,96 350m 04:35.53 40,30
100m 01:12.37 37,71 200m 02:32.75 40,90 300m 03:55.23 41,52  

05:23.43
50m 00:33.80 33,80 150m 01:51.04 39,58 250m 03:14.99 42,76 350m 04:41.78 42,93
100m 01:11.46 37,66 200m 02:32.23 41,19 300m 03:58.85 43,86  

05:33.64
50m 00:34.63 34,63 150m 01:54.87 41,40 250m 03:21.90 43,45 350m 04:51.02 44,80
100m 01:13.47 38,84 200m 02:38.45 43,58 300m 04:06.22 44,32  

05:35.89
50m 00:36.63 36,63 150m 02:00.04 42,30 250m 03:26.27 43,42 350m 04:53.75 43,66
100m 01:17.74 41,11 200m 02:42.85 42,81 300m 04:10.09 43,82  

05:47.70
50m 00:38.71 38,71 150m 02:04.62 43,70 250m 03:33.99 44,92 350m 05:03.36 44,61
100m 01:20.92 42,21 200m 02:49.07 44,45 300m 04:18.75 44,76  

05:50.61
50m 00:37.49 37,49 150m 02:04.49 44,92 250m 03:36.20 45,87 350m 05:07.56 45,25
100m 01:19.57 42,08 200m 02:50.33 45,84 300m 04:22.31 46,11  

05:56.87
50m 00:37.82 37,82 150m 02:04.20 43,93 250m 03:37.54 46,94 350m 05:11.67 47,02
100m 01:20.27 42,45 200m 02:50.60 46,40 300m 04:24.65 47,11  

06:24.85
50m 00:40.93 40,93 150m 02:14.87 47,84 250m 03:53.82 49,69 350m 05:35.67 51,21
100m 01:27.03 46,10 200m 03:04.13 49,26 300m 04:44.46 50,64  

02:19.76
50m 00:31.98 31,98 100m 01:07.97 35,99 150m 01:45.00 37,03  



2. Lieke Smits (Tempo Valkenswaard, 199604646)  

3. Danique Putman (Tempo Valkenswaard, 200601392)  

4. Ilona van Kemenade (Tempo Valkenswaard, 199803360)  

5. Lieke van Damme (Tempo Valkenswaard, 200403150)  

6. Evi Meuleman (Tempo Valkenswaard, 200303810)  

9. 200m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Kick Buijs (Hieronymus, 201000517)  

2. Senn van Tongeren (Tempo Valkenswaard, 201001137)  

3. Jens Stoop (Hieronymus, 201003257)  

4. Sepp Muilenburg (V.Z.V. Njord, 201100169)  

5. Fedde van der Heijden (Zegenwerp, 201100151)  

6. Noah Maas (Tempo Valkenswaard, 201102165)  

7. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

8. Thomas Bohnen (V.Z.V. Njord, 201101613)  

9. Livio leenheers (Zegenwerp, 201002773)  

DIS. Gust Cremers (Tempo Valkenswaard, 201201647)  

DIS. Geert Smit (Tempo Valkenswaard, 201102077)  

DIS. Maurits van Bree (V.Z.V. Njord, 201002517)  

10. 200m wisselslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Emma van den Berg (V.Z.V. Njord, 201100830)  

2. Charey-Ann van Rijn (V.Z.V. Njord, 201101716)  

3. Mischa Brouwers (Hieronymus, 201202208)  

4. Noor van der Ploeg (Hieronymus, 201201694)  

5. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

6. Inge van der Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

7. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

02:22.15
50m 00:32.26 32,26 100m 01:08.38 36,12 150m 01:45.42 37,04  

02:26.78
50m 00:33.53 33,53 100m 01:10.81 37,28 150m 01:49.27 38,46  

02:29.17
50m 00:33.24 33,24 100m 01:10.85 37,61 150m 01:49.76 38,91  

02:39.47
50m 00:35.40 35,40 100m 01:14.68 39,28 150m 01:56.20 41,52  

02:47.57
50m 00:35.00 35,00 100m 01:17.11 42,11 150m 02:01.94 44,83  

02:57.57
50m 00:38.58 38,58 100m 01:23.62 45,04 150m 02:18.23 54,61  

03:13.34
50m 00:45.71 45,71 100m 01:33.47 47,76 150m 02:29.92 56,45  

03:20.09
50m 00:44.04 44,04 100m 01:38.54 54,50 150m 02:33.99 55,45  

03:22.01
50m 00:48.01 48,01 100m 01:41.31 53,30 150m 02:38.70 57,39  

03:29.35
50m 00:56.11 56,11 100m 01:45.65 49,54 150m 02:45.12 59,47  

03:46.06
50m 00:52.75 52,75 100m 01:49.80 57,05 150m 02:57.81 68,01  

03:51.94
50m 00:55.28 55,28 100m 01:52.46 57,18 150m 03:01.08 68,62  

04:03.97
50m 00:59.37 59,37 100m 02:01.66 62,29 150m 03:12.69 71,03  

04:04.24
50m 00:53.77 53,77 100m 01:56.80 63,03 150m 03:05.77 68,97  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:58.22
50m 00:39.16 39,16 100m 01:25.42 46,26 150m 02:17.26 51,84  

03:09.76
50m 00:40.95 40,95 100m 01:30.87 49,92 150m 02:27.00 56,13  

03:19.43
50m 00:40.01 40,01 100m 01:30.17 50,16 150m 02:29.77 59,60  

03:20.32
50m 00:44.95 44,95 100m 01:35.25 50,30 150m 02:33.54 58,29  

03:26.83
50m 00:51.08 51,08 100m 01:41.22 50,14 150m 02:41.72 60,50  

03:30.40
50m 00:48.62 48,62 100m 01:42.50 53,88 150m 02:39.88 57,38  

03:43.67
50m 00:53.35 53,35 100m 01:46.86 53,51 150m 02:52.50 65,64  



8. Anoek van den Bosch (V.Z.V. Njord, 201200368)  

9. Nienke van Maaren (Tempo Valkenswaard, 201102408)  

11. Livia van der Heide (Tempo Valkenswaard, 201200764)  

12. Vera Van Bokhoven (Tempo Valkenswaard, 201103254)  

13. Elize Hofman (Zegenwerp, 201200696)  

11. 200m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

2. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

3. Ondrej Sevcik (V.Z.V. Njord, 200702971)  

4. Jeroen van de Haar (V.Z.V. Njord, 200701451)  

5. Stan Derks (Zegenwerp, 200702561)  

6. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

7. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

8. Siem van der Borgh (Tempo Valkenswaard, 200703035)  

12. 200m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Anne Wels (V.Z.V. Njord, 200802340)  

2. Anouk van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200800634)  

3. Jessey van Gils (V.Z.V. Njord, 200803070)  

4. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

5. Annemarie Flagge (V.Z.V. Njord, 200701422)  

6. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

7. Eline van Dijk (V.Z.V. Njord, 200703660)  

8. Tess van der Spank (Hieronymus, 200802226)  

9. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

10. Robin van Zandbeek (Zegenwerp, 200803354)  

03:44.03
50m 01:00.42 60,42 100m 01:56.24 55,82 150m 02:56.01 59,77  

03:47.75
50m 00:52.32 52,32 100m 01:55.76 63,44 150m 02:55.78 60,02  

03:53.55
50m 00:57.28 57,28 100m 02:01.44 64,16 150m 02:59.84 58,40  

04:10.75
50m 00:59.64 59,64 100m 02:10.05 70,41 150m 03:15.65 65,60  

04:14.33
50m 01:02.39 62,39 100m 02:11.41 69,02 150m 03:16.62 65,21  

02:03.60
50m 00:27.72 27,72 100m 00:59.14 31,42 150m 01:32.35 33,21  

02:07.76
50m 00:28.48 28,48 100m 00:59.84 31,36 150m 01:32.63 32,79  

02:11.75
50m 00:29.75 29,75 100m 01:03.67 33,92 150m 01:37.98 34,31  

02:13.82
50m 00:29.69 29,69 100m 01:03.94 34,25 150m 01:39.83 35,89  

02:19.31
50m 00:31.05 31,05 100m 01:06.93 35,88 150m 01:44.62 37,69  

02:20.15
50m 00:31.48 31,48 100m 01:07.40 35,92 150m 01:45.07 37,67  

02:21.18
50m 00:30.95 30,95 100m 01:06.25 35,30 150m 01:43.36 37,11  

02:22.72
50m 00:32.42 32,42 100m 01:08.22 35,80 150m 01:45.52 37,30  

02:28.51
50m 00:34.23 34,23 100m 01:11.82 37,59 150m 01:52.06 40,24  

02:28.51
50m 00:33.88 33,88 100m 01:12.02 38,14 150m 01:51.54 39,52  

02:29.54
50m 00:33.47 33,47 100m 01:11.56 38,09 150m 01:51.82 40,26  

02:31.00
50m 00:33.61 33,61 100m 01:11.69 38,08 150m 01:52.34 40,65  

02:38.39
50m 00:35.95 35,95 100m 01:15.98 40,03 150m 01:57.61 41,63  

02:39.69
50m 00:36.01 36,01 100m 01:16.12 40,11 150m 01:57.79 41,67  

02:40.12
50m 00:37.16 37,16 100m 01:17.44 40,28 150m 01:59.17 41,73  

02:46.19
50m 00:36.10 36,10 100m 01:17.03 40,93 150m 02:09.19 52,16  

02:50.91
50m 00:38.09 38,09 100m 01:22.79 44,70 150m 02:08.70 45,91  

02:51.32
50m 00:37.74 37,74 100m 01:21.42 43,68 150m 02:06.88 45,46  



11. Julia van den Hogen (Zegenwerp, 200801946)  

12. Nikki Huyberts (Zegenwerp, 201003026)  

13. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

14. Elise van Son (Tempo Valkenswaard, 201102840)  

15. Lieke van Zon (Zegenwerp, 200704878)  

DIS. Marlou van Zandbeek (Zegenwerp, 200803356)  

13. 400m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Iven Pas (V.Z.V. Njord, 200900387)  

2. Dohyun Kim (V.Z.V. Njord, 200801817)  

14. 400m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Renske van den Bosch (V.Z.V. Njord, 201001828)  

2. Floor Keukens (V.Z.V. Njord, 201000272)  

3. Britt Jongeneelen (Hieronymus, 201000196)  

4. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

5. Jinte de Leeuw (Hieronymus, 201003350)  

6. Liv de Wildt (Hieronymus, 201001474)  

7. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

8. Fleur Danen (Hieronymus, 200903796)  

9. Lucie Wolfs (V.Z.V. Njord, 201003892)  

10. Jante Cremers (Tempo Valkenswaard, 201102406)  

DIS. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

02:51.59
50m 00:37.15 37,15 100m 01:22.05 44,90 150m 02:08.61 46,56  

03:06.87
50m 00:41.67 41,67 100m 01:29.10 47,43 150m 02:18.82 49,72  

03:16.46
50m 00:44.10 44,10 100m 01:34.56 50,46 150m 02:26.18 51,62  

03:32.16
50m 00:46.81 46,81 100m 01:41.41 54,60 150m 02:38.97 57,56  

03:43.92
50m 00:42.41 42,41 100m 01:35.84 53,43 150m 02:42.05 66,21  

00:00.00

05:02.66
50m 00:32.22 32,22 150m 01:48.29 39,51 250m 03:07.52 41,21 350m 04:27.55 38,32
100m 01:08.78 36,56 200m 02:26.31 38,02 300m 03:49.23 41,71  

06:13.73
50m 00:35.94 35,94 150m 02:04.70 46,28 250m 03:42.18 49,49 350m 05:22.67 55,11
100m 01:18.42 42,48 200m 02:52.69 47,99 300m 04:27.56 45,38  

05:13.66
50m 00:34.36 34,36 150m 01:52.29 39,91 250m 03:13.43 40,54 350m 04:34.49 40,66
100m 01:12.38 38,02 200m 02:32.89 40,60 300m 03:53.83 40,40  

05:36.44
50m 00:38.41 38,41 150m 02:04.29 43,18 250m 03:30.77 43,07 350m 04:56.79 42,36
100m 01:21.11 42,70 200m 02:47.70 43,41 300m 04:14.43 43,66  

05:48.25
50m 00:38.84 38,84 150m 02:06.30 44,73 250m 03:36.75 45,31 350m 05:06.63 44,41
100m 01:21.57 42,73 200m 02:51.44 45,14 300m 04:22.22 45,47  

05:51.79
50m 00:39.15 39,15 150m 02:07.66 44,71 250m 03:38.20 45,51 350m 05:08.84 45,57
100m 01:22.95 43,80 200m 02:52.69 45,03 300m 04:23.27 45,07  

05:52.32
50m 00:39.25 39,25 150m 02:09.04 44,70 250m 03:39.41 45,19 350m 05:07.96 42,83
100m 01:24.34 45,09 200m 02:54.22 45,18 300m 04:25.13 45,72  

05:54.31
50m 00:39.87 39,87 150m 02:10.03 44,97 250m 03:40.55 45,68 350m 05:11.82 45,44
100m 01:25.06 45,19 200m 02:54.87 44,84 300m 04:26.38 45,83  

06:13.05
50m 00:42.28 42,28 150m 02:15.55 46,25 250m 03:51.37 48,59 350m 05:27.45 47,37
100m 01:29.30 47,02 200m 03:02.78 47,23 300m 04:40.08 48,71  

06:13.25
50m 00:40.84 40,84 150m 02:16.29 48,66 250m 03:52.19 48,05 350m 05:26.44 46,32
100m 01:27.63 46,79 200m 03:04.14 47,85 300m 04:40.12 47,93  

06:38.67
50m 00:39.69 39,69 150m 02:11.73 45,21 250m 04:04.03 53,56 350m 05:50.71 53,51
100m 01:26.52 46,83 200m 03:10.47 58,74 300m 04:57.20 53,17  

06:58.89
50m 00:43.15 43,15 150m 02:28.88 54,41 250m 04:19.05 56,20 350m 06:06.84 54,50
100m 01:34.47 51,32 200m 03:22.85 53,97 300m 05:12.34 53,29  

00:00.00



15. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

2. Luke van Hamond (Zegenwerp, 199600945)  

3. Luke Looymans (Zegenwerp, 200203689)  

4. Peter Janssen (V.Z.V. Njord, 200602783)  

5. Sjoerd Looymans (Zegenwerp, 200203687)  

6. Raoni Schrijvers (Tempo Valkenswaard, 199302669)  

7. Dielis Kerkhoff (Zegenwerp, 200301593)  

8. Erik Keukens (V.Z.V. Njord, 197500445)  

9. Lars Keukens (V.Z.V. Njord, 200501135)  

10. Andy van Akkeren (Hieronymus, 199505381)  

11. Jordi van Akkeren (Hieronymus, 199604705)  

12. Jacques Verriet (V.Z.V. Njord, 197001039)  

13. Jasper Verriet (V.Z.V. Njord, 200500451)  

14. Simon Roosen (V.Z.V. Njord, 200500775)  

15. Jelle Achten (Tempo Valkenswaard, 199405819)  

DIS. Viggo Schoenmakers (Zegenwerp, 200404833)  

DIS. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

DIS. Jochem Roggeveen (Tempo Valkenswaard, 200504471)  

16. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Elke Tonneijk (Tempo Valkenswaard, 199806222)  

3. Lieke Smits (Tempo Valkenswaard, 199604646)  

4. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

5. Ilona van Kemenade (Tempo Valkenswaard, 199803360)  

6. Indy Mels (Hieronymus, 200501354)  

7. Anais Hoeppe (V.Z.V. Njord, 200402048)  

8. Danique Putman (Tempo Valkenswaard, 200601392)  

9. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

10. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

11. Evi Meuleman (Tempo Valkenswaard, 200303810)  

12. Lieke van Damme (Tempo Valkenswaard, 200403150)  

13. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

14. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

15. Annely Vriens (Hieronymus, 200505238)  

16. Sofie Moezelaar (Zegenwerp, 200604932)  

17. 100m wisselslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

01:03.57

01:03.78

01:05.49

01:05.52

01:05.58

01:05.97

01:08.32

01:12.49

01:14.60

01:16.54

01:19.26

01:19.65

01:26.86

01:27.02

01:33.34

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:10.36

01:12.32

01:13.71

01:13.95

01:14.06

01:16.32

01:16.36

01:16.96

01:17.48

01:20.18

01:20.35

01:21.80

01:21.85

01:23.45

01:30.47

01:34.45



1. Phebe Brouwers (Hieronymus, 201301496)  

2. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201301986)  

3. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

4. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

5. Noa Huyberts (Zegenwerp, 201300628)  

DIS. Sophia de Reu (Zegenwerp, 201200828)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

18. 4x100m wisselslag  
11 - 17 jaar  

1. V.Z.V. Njord  

2. Zegenwerp  

3. Hieronymus  

19. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick van Hamond (Zegenwerp, 199205873)  

2. Guy Huijsmans (Zegenwerp, 199900703)  

3. Jesper Pas (V.Z.V. Njord, 200200967)  

4. Luke van Hamond (Zegenwerp, 199600945)  

5. Thomas van Ekert (Zegenwerp, 199901917)  

6. Dielis Kerkhoff (Zegenwerp, 200301593)  

7. Erik Keukens (V.Z.V. Njord, 197500445)  

01:31.27

01:33.86
50m 00:43.64 43,64      

01:35.35
50m 00:45.97 45,97      

01:36.45
50m 00:42.95 42,95      

01:42.01
50m 00:48.08 48,08      

00:00.00

04:48.72
Jessey van Gils 2008 50m 00:38.24 38,24
Jessey van Gils 2008 100m 01:16.95 38,71
Thom Keukens 2007 150m 01:52.70 35,75
Thom Keukens 2007 200m 02:33.16 40,46
Ondrej Sevcik 2007 250m 03:03.58 30,42
Ondrej Sevcik 2007 300m 03:40.72 37,14
Anouk van de Moosdijk 2008 350m 04:12.76 32,04
Anouk van de Moosdijk 2008 400m 04:48.72 35,96

05:10.09
Kenza Bakkali 2008 50m 00:42.25 42,25
Kenza Bakkali 2008 100m 01:27.75 45,50
Zenno Timmermans 2007 150m 02:01.96 34,21
Zenno Timmermans 2007 200m 02:42.36 40,40
Stan Derks 2007 250m 03:14.07 31,71
Stan Derks 2007 300m 03:53.18 39,11
Julia van den Hogen 2008 350m 04:29.06 35,88
Julia van den Hogen 2008 400m 05:10.09 41,03

05:17.24
Tess van der Spank 2008 50m 00:42.44 42,44
Tess van der Spank 2008 100m 01:27.12 44,68
Vera Bastiaensen 2008 150m 02:10.43 43,31
Vera Bastiaensen 2008 200m 02:59.81 49,38
Berend van der Schrier 2006 250m 03:32.36 32,55
Berend van der Schrier 2006 300m 04:13.11 40,75
Loris Klippel 2006 350m 04:43.98 30,87
Loris Klippel 2006 400m 05:17.24 33,26

02:17.74
50m 00:32.41 32,41 100m 01:07.54 35,13 150m 01:42.79 35,25  

02:24.78
50m 00:33.04 33,04 100m 01:10.23 37,19 150m 01:47.99 37,76  

02:25.29
50m 00:33.64 33,64 100m 01:10.95 37,31 150m 01:48.75 37,80  

02:37.09
50m 00:37.56 37,56 100m 01:18.22 40,66 150m 01:59.96 41,74  

02:37.67
50m 00:36.78 36,78 100m 01:17.50 40,72 150m 01:58.82 41,32  

02:43.45
50m 00:36.70 36,70 100m 01:17.33 40,63 150m 01:59.65 42,32  

02:45.14



8. Lars Keukens (V.Z.V. Njord, 200501135)  

9. Jordi van Akkeren (Hieronymus, 199604705)  

10. Jasper Verriet (V.Z.V. Njord, 200500451)  

11. Henk Jan Nagelholt (Zegenwerp, 199700127)  

20. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

3. Iris Verheij (Zegenwerp, 200400854)  

4. Indy Mels (Hieronymus, 200501354)  

5. Saartje Vermeulen (Zegenwerp, 199900934)  

6. Anais Hoeppe (V.Z.V. Njord, 200402048)  

7. Susanne van den Bosch - Kentgens (V.Z.V. Njord, 197701246)  

8. Kim de Laat (Zegenwerp, 200102824)  

9. Isa Verhagen (Zegenwerp, 200600708)  

10. Annely Vriens (Hieronymus, 200505238)  

11. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

21. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Kick Buijs (Hieronymus, 201000517)  

2. Senn van Tongeren (Tempo Valkenswaard, 201001137)  

3. Fedde van der Heijden (Zegenwerp, 201100151)  

4. Jens Stoop (Hieronymus, 201003257)  

5. Sepp Muilenburg (V.Z.V. Njord, 201100169)  

6. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

7. Noah Maas (Tempo Valkenswaard, 201102165)  

50m 00:39.58 39,58 100m 01:22.29 42,71 150m 02:04.38 42,09  

02:51.73
50m 00:38.43 38,43 100m 01:22.03 43,60 150m 02:07.43 45,40  

03:04.72
50m 00:42.75 42,75 100m 01:29.07 46,32 150m 02:17.15 48,08  

03:05.48
50m 00:43.27 43,27 100m 01:30.05 46,78 150m 02:18.20 48,15  

03:17.29
50m 00:46.75 46,75 100m 01:35.79 49,04 150m 02:26.75 50,96  

02:23.38
50m 00:33.61 33,61 100m 01:09.46 35,85 150m 01:45.84 36,38  

02:41.57
50m 00:38.59 38,59 100m 01:19.44 40,85 150m 02:00.98 41,54  

02:43.92
50m 00:38.11 38,11 100m 01:19.50 41,39 150m 02:01.69 42,19  

02:46.60
50m 00:38.21 38,21 100m 01:18.71 40,50 150m 02:02.56 43,85  

02:52.34
50m 00:41.18 41,18 100m 01:25.67 44,49 150m 02:11.17 45,50  

02:54.30
50m 00:42.46 42,46 100m 01:28.16 45,70 150m 02:13.08 44,92  

03:02.49
50m 00:43.51 43,51 100m 01:29.17 45,66 150m 02:15.51 46,34  

03:04.11
50m 00:42.35 42,35 100m 01:28.16 45,81 150m 02:16.17 48,01  

03:04.63
50m 00:42.46 42,46 100m 01:29.50 47,04 150m 02:17.90 48,40  

03:09.60
50m 00:47.11 47,11 100m 01:36.10 48,99 150m 02:23.49 47,39  

03:15.05
50m 00:45.52 45,52 100m 01:34.82 49,30 150m 02:25.58 50,76  

01:21.87
50m 00:40.50 40,50      

01:28.20
50m 00:43.60 43,60      

01:31.47
50m 00:44.77 44,77      

01:37.29
50m 00:48.01 48,01      

01:38.98
50m 00:48.04 48,04      

01:44.41
50m 00:51.93 51,93      

01:46.49
50m 00:49.20 49,20      



8. Thomas Bohnen (V.Z.V. Njord, 201101613)  

9. Livio leenheers (Zegenwerp, 201002773)  

10. Gust Cremers (Tempo Valkenswaard, 201201647)  

11. Maurits van Bree (V.Z.V. Njord, 201002517)  

12. Geert Smit (Tempo Valkenswaard, 201102077)  

22. 100m rugslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Emma van den Berg (V.Z.V. Njord, 201100830)  

2. Charey-Ann van Rijn (V.Z.V. Njord, 201101716)  

3. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

4. Mischa Brouwers (Hieronymus, 201202208)  

5. Noor van der Ploeg (Hieronymus, 201201694)  

6. Luna Huang (V.Z.V. Njord, 201100224)  

7. Inge van der Heijden (Zegenwerp, 201100552)  

8. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

9. Anoek van den Bosch (V.Z.V. Njord, 201200368)  

10. Elize Hofman (Zegenwerp, 201200696)  

12. Nienke van Maaren (Tempo Valkenswaard, 201102408)  

13. Sophie Manders (Tempo Valkenswaard, 201202374)  

14. Vera Van Bokhoven (Tempo Valkenswaard, 201103254)  

15. Livia van der Heide (Tempo Valkenswaard, 201200764)  

23. 100m rugslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

2. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

3. Jeroen van de Haar (V.Z.V. Njord, 200701451)  

4. Ondrej Sevcik (V.Z.V. Njord, 200702971)  

01:52.85
50m 00:54.45 54,45      

01:54.31
50m 00:54.91 54,91      

01:59.80
50m 01:01.33 61,33      

02:00.80
50m 00:58.65 58,65      

02:19.96
50m 01:04.08 64,08      

01:22.10
50m 00:41.16 41,16      

01:26.22
50m 00:41.45 41,45      

01:31.64
50m 00:42.92 42,92      

01:32.79
50m 00:44.79 44,79      

01:37.21
50m 00:45.77 45,77      

01:37.67
50m 00:46.42 46,42      

01:41.25
50m 00:49.57 49,57      

01:43.59
50m 00:51.09 51,09      

01:44.71
50m 00:51.18 51,18      

01:49.94
50m 00:54.37 54,37      

01:52.74
50m 00:54.21 54,21      

01:57.67
50m 00:54.49 54,49      

02:03.59
50m 01:01.11 61,11      

02:07.68
50m 01:01.07 61,07      

01:07.23
50m 00:32.35 32,35      

01:09.04
50m 00:33.34 33,34      

01:10.19
50m 00:33.89 33,89      

01:12.85
50m 00:35.39 35,39      



5. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

6. Siem van der Borgh (Tempo Valkenswaard, 200703035)  

7. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

DIS. Stan Derks (Zegenwerp, 200702561)  

24. 100m rugslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Jessey van Gils (V.Z.V. Njord, 200803070)  

2. Anouk van de Moosdijk (V.Z.V. Njord, 200800634)  

3. Anne Wels (V.Z.V. Njord, 200802340)  

4. Eline van Dijk (V.Z.V. Njord, 200703660)  

5. Meike Wiersma (V.Z.V. Njord, 200703090)  

6. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

7. Annemarie Flagge (V.Z.V. Njord, 200701422)  

8. Tess van der Spank (Hieronymus, 200802226)  

9. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

10. Julia van den Hogen (Zegenwerp, 200801946)  

11. Robin van Zandbeek (Zegenwerp, 200803354)  

12. Marlou van Zandbeek (Zegenwerp, 200803356)  

13. Elise van Son (Tempo Valkenswaard, 201102840)  

DIS. Lieke van Zon (Zegenwerp, 200704878)  

25. 100m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Iven Pas (V.Z.V. Njord, 200900387)  

2. Dohyun Kim (V.Z.V. Njord, 200801817)  

26. 100m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Renske van den Bosch (V.Z.V. Njord, 201001828)  

2. Floor Keukens (V.Z.V. Njord, 201000272)  

3. Liv de Wildt (Hieronymus, 201001474)  

01:15.92
50m 00:37.38 37,38      

01:16.11
50m 00:36.43 36,43      

01:17.93
50m 00:37.24 37,24      

00:00.00

01:16.17
50m 00:37.61 37,61      

01:18.51
50m 00:39.18 39,18      

01:20.08
50m 00:39.63 39,63      

01:21.41
50m 00:40.03 40,03      

01:21.97
50m 00:40.29 40,29      

01:22.70
50m 00:40.23 40,23      

01:23.64
50m 00:40.75 40,75      

01:27.62
50m 00:42.29 42,29      

01:29.69
50m 00:43.06 43,06      

01:31.72
50m 00:45.31 45,31      

01:35.92
50m 00:47.29 47,29      

01:38.00
50m 00:48.42 48,42      

01:49.71
50m 00:53.01 53,01      

00:00.00

01:11.88
50m 00:35.99 35,99      

01:23.28
50m 00:39.89 39,89      

01:21.83
50m 00:40.15 40,15      

01:24.16
50m 00:42.44 42,44      

01:24.49



4. Britt Jongeneelen (Hieronymus, 201000196)  

5. Jinte de Leeuw (Hieronymus, 201003350)  

6. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

7. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

8. Fleur Danen (Hieronymus, 200903796)  

9. Nikki Huyberts (Zegenwerp, 201003026)  

10. Noa van Rooijen (V.Z.V. Njord, 201002220)  

11. Sanne Schellekens (Zegenwerp, 201001730)  

12. Lucie Wolfs (V.Z.V. Njord, 201003892)  

13. Melina Sagonas (V.Z.V. Njord, 200900030)  

14. Emma de Reu (Zegenwerp, 200903608)  

15. Marit Koekoek (Zegenwerp, 201003950)  

16. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

17. Jante Cremers (Tempo Valkenswaard, 201102406)  

27. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

2. Sjoerd Looymans (Zegenwerp, 200203687)  

3. Luke Looymans (Zegenwerp, 200203689)  

4. Luke van Hamond (Zegenwerp, 199600945)  

5. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

6. Raoni Schrijvers (Tempo Valkenswaard, 199302669)  

7. Andy van Akkeren (Hieronymus, 199505381)  

8. Erik Keukens (V.Z.V. Njord, 197500445)  

9. Jochem Roggeveen (Tempo Valkenswaard, 200504471)  

10. Jacques Verriet (V.Z.V. Njord, 197001039)  

11. Jordi van Akkeren (Hieronymus, 199604705)  

12. Simon Roosen (V.Z.V. Njord, 200500775)  

13. Jelle Achten (Tempo Valkenswaard, 199405819)  

14. Jasper Verriet (V.Z.V. Njord, 200500451)  

DIS. Viggo Schoenmakers (Zegenwerp, 200404833)  

50m 00:42.39 42,39      

01:24.85
50m 00:41.73 41,73      

01:25.55
50m 00:41.95 41,95      

01:25.62
50m 00:42.13 42,13      

01:25.99
50m 00:42.65 42,65      

01:29.48
50m 00:43.22 43,22      

01:30.82
50m 00:43.85 43,85      

01:33.75
50m 00:45.76 45,76      

01:34.26
50m 00:49.78 49,78      

01:35.15
50m 00:44.90 44,90      

01:42.50

01:44.73
50m 00:49.89 49,89      

01:45.91
50m 00:49.80 49,80      

01:47.64
50m 00:52.88 52,88      

01:50.19
50m 00:53.55 53,55      

00:30.73

00:31.18

00:31.91

00:33.35

00:33.69

00:34.78

00:37.11

00:37.50

00:38.59

00:39.80

00:40.11

00:42.03

00:42.62

00:47.57

00:00.00



28. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Ilona van Kemenade (Tempo Valkenswaard, 199803360)  

3. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

4. Elke Tonneijk (Tempo Valkenswaard, 199806222)  

5. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

6. Indy Mels (Hieronymus, 200501354)  

7. Lieke Smits (Tempo Valkenswaard, 199604646)  

8. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

9. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

10. Evi Meuleman (Tempo Valkenswaard, 200303810)  

11. Danique Putman (Tempo Valkenswaard, 200601392)  

12. Anais Hoeppe (V.Z.V. Njord, 200402048)  

13. Lisa Verheij (Zegenwerp, 200202628)  

14. Lieke van Damme (Tempo Valkenswaard, 200403150)  

15. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

16. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

17. Emma Verhoeven (Zegenwerp, 199303326)  

18. Sofie Moezelaar (Zegenwerp, 200604932)  

19. Annely Vriens (Hieronymus, 200505238)  

29. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

2. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201301986)  

3. Phebe Brouwers (Hieronymus, 201301496)  

4. Noa Huyberts (Zegenwerp, 201300628)  

5. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

DIS. Sophia de Reu (Zegenwerp, 201200828)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

30. 4x50m vrije slag  
11 - 13 jaar  

31. 4x200m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Zegenwerp  

00:34.85

00:36.58

00:37.15

00:37.30

00:37.79

00:37.79

00:38.30

00:38.65

00:38.91

00:39.06

00:39.74

00:39.74

00:42.75

00:43.96

00:44.62

00:47.44

00:48.42

00:48.52

00:48.53

00:45.23

00:47.83

00:49.47

00:51.73

00:53.31

00:00.00

08:37.04
Rick van Hamond 1992 50m 00:29.10 29,10
Rick van Hamond 1992 100m 01:01.36 32,26
Rick van Hamond 1992 150m 01:33.51 32,15
Rick van Hamond 1992 200m 02:04.21 30,70
Dielis Kerkhoff 2003 250m 02:33.32 29,11
Dielis Kerkhoff 2003 300m 03:06.22 32,90
Dielis Kerkhoff 2003 350m 03:41.26 35,04
Dielis Kerkhoff 2003 400m 04:15.46 34,20
Zenno Timmermans 2007 450m 04:44.58 29,12
Zenno Timmermans 2007 500m 05:16.46 31,88
Zenno Timmermans 2007 550m 05:51.46 35,00



2. V.Z.V. Njord  

3. Zegenwerp  

4. V.Z.V. Njord  

5. Hieronymus  

32. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tempo Valkenswaard  

Zenno Timmermans 2007 600m 06:26.95 35,49
Guy Huijsmans 1999 650m 06:56.13 29,18
Guy Huijsmans 1999 700m 07:29.32 33,19
Guy Huijsmans 1999 750m 08:04.24 34,92
Guy Huijsmans 1999 800m 08:37.04 32,80

08:46.03
Peter Janssen 2006 50m 00:29.67 29,67
Peter Janssen 2006 100m 01:03.27 33,60
Peter Janssen 2006 150m 01:38.39 35,12
Peter Janssen 2006 200m 02:12.17 33,78
Jeroen van de Haar 2007 250m 02:42.66 30,49
Jeroen van de Haar 2007 300m 03:17.54 34,88
Jeroen van de Haar 2007 350m 03:54.40 36,86
Jeroen van de Haar 2007 400m 04:28.23 33,83
Jesper Pas 2002 450m 04:56.58 28,35
Jesper Pas 2002 500m 05:28.27 31,69
Jesper Pas 2002 550m 06:03.52 35,25
Jesper Pas 2002 600m 06:38.99 35,47
Thom Keukens 2007 650m 07:07.45 28,46
Thom Keukens 2007 700m 07:39.75 32,30
Thom Keukens 2007 750m 08:13.57 33,82
Thom Keukens 2007 800m 08:46.03 32,46

09:25.34
Luke Looymans 2002 50m 00:31.03 31,03
Luke Looymans 2002 100m 01:05.84 34,81
Luke Looymans 2002 150m 01:43.64 37,80
Luke Looymans 2002 200m 02:21.93 38,29
Stan Derks 2007 250m 02:54.42 32,49
Stan Derks 2007 300m 03:32.33 37,91
Stan Derks 2007 350m 04:11.02 38,69
Stan Derks 2007 400m 04:47.16 36,14
Thomas van Ekert 1999 450m 05:15.72 28,56
Thomas van Ekert 1999 500m 05:50.51 34,79
Thomas van Ekert 1999 550m 06:27.93 37,42
Thomas van Ekert 1999 600m 07:06.84 38,91
Sjoerd Looymans 2002 650m 07:37.27 30,43
Sjoerd Looymans 2002 700m 08:12.43 35,16
Sjoerd Looymans 2002 750m 08:48.88 36,45
Sjoerd Looymans 2002 800m 09:25.34 36,46

09:33.08
Lars Keukens 2005 800m 09:33.08 573,08

10:16.77
Loris Klippel 2006 50m 00:32.34 32,34
Loris Klippel 2006 100m 01:09.91 37,57
Loris Klippel 2006 150m 01:50.68 40,77
Loris Klippel 2006 200m 02:28.05 37,37
Jordi van Akkeren 1996 250m 03:04.97 36,92
Jordi van Akkeren 1996 300m 03:45.91 40,94
Jordi van Akkeren 1996 350m 04:29.58 43,67
Jordi van Akkeren 1996 400m 05:10.71 41,13
Andy van Akkeren 1995 450m 05:44.67 33,96
Andy van Akkeren 1995 500m 06:25.27 40,60
Andy van Akkeren 1995 550m 07:08.98 43,71
Andy van Akkeren 1995 600m 07:51.47 42,49
Berend van der Schrier 2006 650m 08:23.83 32,36
Berend van der Schrier 2006 700m 09:02.27 38,44
Berend van der Schrier 2006 750m 09:40.95 38,68
Berend van der Schrier 2006 800m 10:16.77 35,82

03:58.95
Siem van der Borgh 2007 50m 00:31.64 31,64
Siem van der Borgh 2007 100m 01:05.94 34,30



33. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Zegenwerp  

2. V.Z.V. Njord  

3. Zegenwerp  

4. V.Z.V. Njord  

5. Hieronymus  

6. Zegenwerp  

34. 4x50m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tempo Valkenswaard  

Guy Hungens 2001 150m 01:33.37 27,43
Guy Hungens 2001 200m 02:03.08 29,71
Daan Smits 2004 250m 02:31.07 27,99
Daan Smits 2004 300m 03:01.61 30,54
Raoni Schrijvers 1993 350m 03:28.72 27,11
Raoni Schrijvers 1993 400m 03:58.95 30,23

04:52.50
Isa Schellekens 2000 50m 00:31.96 31,96
Isa Schellekens 2000 100m 01:06.29 34,33
Kes Keij 2005 150m 01:44.21 37,92
Kes Keij 2005 200m 02:28.41 44,20
Britt Bakers 2004 250m 03:01.21 32,80
Britt Bakers 2004 300m 03:47.59 46,38
Iris Verheij 2004 350m 04:18.45 30,86
Iris Verheij 2004 400m 04:52.50 34,05

05:23.31
Anais Hoeppe 2004 400m 05:23.31 323,31

05:25.97
Isa Verhagen 2006 50m 00:40.96 40,96
Isa Verhagen 2006 100m 01:25.43 44,47
Anouk Hacken 2004 150m 02:05.50 40,07
Anouk Hacken 2004 200m 02:54.19 48,69
Alma Janssen 1994 250m 03:29.96 35,77
Alma Janssen 1994 300m 04:13.93 43,97
Annemijn van Grinsven 1988 350m 04:47.52 33,59
Annemijn van Grinsven 1988 400m 05:25.97 38,45

05:28.25
Meike Wiersma 2007 50m 00:39.97 39,97
Meike Wiersma 2007 100m 01:21.97 42,00
Jessey van Gils 2008 150m 02:04.90 42,93
Jessey van Gils 2008 200m 02:52.52 47,62
Anne Wels 2008 250m 03:31.14 38,62
Anne Wels 2008 300m 04:16.85 45,71
Annemarie Flagge 2007 350m 04:51.19 34,34
Annemarie Flagge 2007 400m 05:28.25 37,06

05:29.29
Indy Mels 2005 50m 00:36.71 36,71
Indy Mels 2005 100m 01:16.48 39,77
Vera Bastiaensen 2008 150m 01:59.70 43,22
Vera Bastiaensen 2008 200m 02:49.31 49,61
Shanna Joppe 2006 250m 03:27.69 38,38
Shanna Joppe 2006 300m 04:15.47 47,78
Tess van der Spank 2008 350m 04:50.79 35,32
Tess van der Spank 2008 400m 05:29.29 38,50

05:42.30
Kim de Laat 2001 50m 00:41.81 41,81
Kim de Laat 2001 100m 01:25.57 43,76
Lisa Verheij 2002 150m 02:07.62 42,05
Lisa Verheij 2002 200m 02:58.35 50,73
Saartje Vermeulen 1999 250m 03:26.10 27,75
Saartje Vermeulen 1999 300m 04:25.31 59,21
Emma Verhoeven 1993 350m 05:01.28 35,97
Emma Verhoeven 1993 400m 05:42.30 41,02

02:15.11
Lieke Smits 1996 200m 02:15.11 135,11


